


Benefity: 

Vlastní barva dle Pantone
Možnost zvolit rozhraní (rychlost)-USB 2.0 / 3.0
Voděodolný čipset, kapacita 1 – 128 GB
Široké možnosti brandingu
Mini velikost, možnost zavěšení na klíče

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Kapacita, logo v ceně 100 ks 500 ks

USB 2.0|4 GB + laser 51,85 Kč 49,81 Kč 

USB 3.0|32 GB + CMYK 90,17 Kč 87,28 Kč 

USB FLASH DISK 3.0/ 2.0 TWISTERKOVOVÝ MINI USB 2.0 / 3.0 FLASH DISK, 
VLASTNÍ BARVY

Benefity: 

Praktický silikonový náramek
LED logo a široké možnosti brandingu
Možnost zvolit rozhraní (rychlost)–USB 2.0 / 3.0
Kapacita 1 – 128 GB
Výběr z několika barev

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Kapacita, logo v ceně 100 ks 500 ks

USB 2.0|4 GB + LED 105,88 Kč 103,12 Kč 

USB 3.0|32 GB + LED 139,26 Kč 135,77 Kč

SILIKONOVÝ USB 2.0 / 3.0 
FLASH NÁRAMEK S LED LOGEM

Benefity: 

Praktický silikonový náramek
LED logo a široké možnosti brandingu
Možnost zvolit rozhraní (rychlost)–USB 2.0 / 3.0
Kapacita 1 – 128 GB
Výběr z několika barev

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Kapacita, logo v ceně 100 ks 500 ks

USB 2.0|4 GB + laser 42,47 Kč 39,47 Kč 

USB 3.0|32 GB + CMYK 73,62 Kč 69,05 Kč

Minimální objednávka: 50 ks
Termín dodání: 2 – 3 týdny
Možnosti potisku: laser, potisk, CMYK
Dostupné barvy: PANTONE
Materiál k potisku: kov
VÍCE PARAMETRŮ: Používáme výhradně kvalitní NAND flash čipy od výrobců Samsung, 
Toshiba, Intel, SanDisk, Hynix nebo Micron

Minimální objednávka: 50 ks
Termín dodání: SKLADEM - 24 H ( bez loga); do 1 týdne (s logem), 

v případě vyprodání skladu 2 – 3 týdny
Možnosti potisku: laser, potisk, CMYK
Dostupné barvy: černá, červená, modrá, bílá, zelená, růžová, stříbrná, šedá, 
Materiál k potisku: kov
VÍCE PARAMETRŮ: Používáme výhradně kvalitní NAND flash čipy (Samsung, Toshiba, atp.)

Minimální objednávka: 50 ks
Termín dodání: 2 – 3 týdny
Možnosti potisku: LED logo, potisk, CMYK
Dostupné barvy: černá + bílá, zelená, červená, modrá
Materiál k potisku: silikon + plast
VÍCE PARAMETRŮ: Používáme výhradně kvalitní NAND flash čipy od výrobců Samsung, 
Toshiba, Intel, SanDisk, Hynix nebo Micron

email: obchod@promoteus.cz, tel.: +420 222 932 315 Ceny jsou platné do 1.9.2023

N
e

n
aš

li 
js

te
, c

o
 js

te
 h

le
d

al
i?

 
R

ád
i v

ám
 n

ab
íd

n
em

e 
d

al
ší

 p
ro

d
u

kt
y 

n
e

b
o

 ř
e

še
n

í n
a 

m
ír

u
!

Pro nabídku včetně cen nás kontaktujte!



Minimální objednávka: 50 ks
Termín dodání: 3 - 5 týdnů
Možnosti potisku: potisk 1 – 4 barvy, CMYK
Dostupné barvy: bílá, černá, vlastní PANTONE
Materiál k potisku: plast
VÍCE PARAMETRŮ: vestavěný kabel micro USB + Lightning / Type-C

email: obchod@promoteus.cz, tel.: +420 222 932 315

Benefity: 

Slim kapesní velikost 
Nízká cena
All-in-1 konektory – micro USB, Lightning, Type-C
Celoplošný CMYK potisk nebo zákaznická barva

Ceny jsou platné do 1.9.2023

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Kapacita, logo v ceně 100 ks 500 ks

4000 mAh + 1 barva 181,10 Kč 171,21 Kč 

4000 mAh + CMYK 183,46 Kč 175,52 Kč 

N
e

n
aš

li 
js

te
, c

o
 js

te
 h

le
d

al
i?

 
R

ád
i v

ám
 n

ab
íd

n
em

e 
d

al
ší

 p
ro

d
u

kt
y 

n
e

b
o

 ř
e

še
n

í n
a 

m
ír

u
!

POWER BANKA S ALL-IN-1 KABELY, 
4000 / 5000 MAH

SLIM POWER BANKA S VESTAVĚNÝM 
KABELEM, 4000 MAH

Minimální objednávka: 50 ks, menší na dotaz
Termín dodání: SKLADEM - 24 H (bez loga); do 1 týdne (s logem), 

v případě vyprodání skladu 3 – 5 týdnů
Možnosti potisku: CMYK, potisk 1 – 4 barvy
Dostupné barvy: bílá, černá, vlastní PANTONE
Materiál k potisku: plast
VÍCE PARAMETRŮ: vestavěné kabely Type-C, Lightning + micro USB (5 V / 2 A)

Minimální objednávka: 50 ks
Termín dodání: 3 – 5  týdnů
Možnosti potisku: laser, potisk
Dostupné barvy: černá, modrá, červená
Materiál k potisku: kov
VÍCE PARAMETRŮ: výstup 5 V / 2 A, vstup Type-C + micro USB

Benefity: 

Kapacita 5000 mAh
Výkonná LED svítilna
Mini (kapesní) velikost
Kovové tělo
Výběr ze 3 barev

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Kapacita, logo v ceně 100 ks 500 ks

5000 mAh + laser

KOVOVÁ POWER BANKA S LED 
SVÍTILNOU, 5000 MAH

Benefity: 

Vestavěné univerzální USB kabely
Celoplošný CMYK potisk
ECO krabička
Slim kapesní velikost

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Kapacita, logo v ceně 100 ks 500 ks

4000 mAh + 1 barva 260,36 Kč 237,42 Kč 

5000 mAh + CMYK 277,24 Kč 255,87 Kč

4000 MAH

Pro nabídku včetně cen nás kontaktujte!



Benefity: 

Univerzální konektory 3 v 1
Výběr z několika barev, možnost kombinace 
vybraných barev
Mini velikost
Možnost zavěšení na klíče

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Logo v ceně 100 ks 500 ks

Potisk 1 barva 50,09 Kč 44,88 Kč 

CMYK 52,45 Kč 49,19 Kč 

Benefity: 

Univerzální konektory 6 v 1
Výběr z několika barev
Mini velikost
Dostupný i v ECO verzi
Možnost zavěšení na klíče

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Logo v ceně 100 ks 500 ks

Potisk 1 barva 77,7 Kč 63,83 Kč 

CMYK 80,06 Kč 68,14 Kč

Benefity: 

Univerzální konektory 6 v 1
Šňůrka na krk
Vlastní barva dle Pantone (lanyard)
Celoplošný CMYK potisk
Výběr z několika barev

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Logo v ceně 100 ks 500 ks

Potisk 1 barva (krytka) 93,92 Kč 84,03 Kč 

CMYK (šňůrka) 98,34 Kč 88,34 Kč

Minimální objednávka: 50 ks
Termín dodání: 2 – 4 týdny
Možnosti potisku: potisk 1 – 4 barvy, CMYK
Dostupné barvy: černá, bílá, modrá, červená, žlutá, oranžová, světle zelená; MIX barev
Materiál k potisku: plast
VÍCE PARAMETRŮ: Připojení: USB A (vstup); micro USB, USB Type – C, Lightning
(výstupy); délka kabelů: 100 mm

Minimální objednávka: 100 ks, menší na dotaz
Termín dodání: 2 – 4 týdny
Možnosti potisku: potisk, CMYK
Dostupné barvy: černá/bílá + vlastní PANTONE/CMYK
Materiál k potisku: plast + polyester
VÍCE PARAMETRŮ: Připojení: USB A + Type-C (vstup); micro USB, Lightning, USB Type – C, 
(výstupy), délka šňůrky: 90 cm

Minimální objednávka: 50 ks
Termín dodání: 2 – 4 týdny
Možnosti potisku: laser, potisk, CMYK
Dostupné barvy: černá/bílá + černá, zelená, červená, modrá, bílá, šedá, růžová, oranžová
Materiál k potisku: silikon + plast
VÍCE PARAMETRŮ: Připojení: USB A + Type-C (vstup); micro USB, Lightning, USB Type – C, 
(výstupy); magnetické uchycení

email: obchod@promoteus.cz, tel.: +420 222 932 315 Ceny jsou platné do 1.9.2023

N
e

n
aš

li 
js

te
, c

o
 js

te
 h

le
d

al
i?

 
R

ád
i v

ám
 n

ab
íd

n
em

e 
d

al
ší

 p
ro

d
u

kt
y 

n
e

b
o

 ř
e

še
n

í n
a 

m
ír

u
!

NAPÁJECÍ USB KABEL 3 V 1 DATOVÝ A NAPÁJECÍ USB KABEL 6 V 1
S MAGNETICKÝM ÚCHYCENÍM

6 V 1 NAPÁJECÍ USB KABEL VE ŠŇŮRCE 
NA KRK

Pro nabídku včetně cen nás kontaktujte!



Benefity: 

Vlastní barva dle Pantone
Velká plocha pro potisk
Nízká cena
Transparentní krabička
Dobrý zvuk, handsfree

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Logo v ceně 100 ks 500 ks

Potisk 1 barva a pozice 204,2 Kč 169,3 Kč 

CMYK 2 pozice 213,7 Kč 178,56 Kč 

Benefity: 

Mini velikost
Dotykové ovládání, super zvuk, handsfree
Dlouhá výdrž baterie
LED displej zobrazuje zbylou kapacitu baterie
Voděodolnost

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Logo v ceně 100 ks 500 ks

Potisk 1 barva 176,2 Kč 167,87 Kč 

Benefity: 

Dlouhá výdrž baterie
Výběr z několika barev
Nízká cena
Handsfree

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Logo v ceně 100 ks 500 ks

Laser 2 pozice 252,83 Kč 245,72 Kč

Minimální objednávka: 50 ks
Termín dodání: 2 – 4 týdny
Možnosti potisku: potisk, CMYK
Dostupné barvy: PANTONE
Materiál k potisku: plast + TPE
VÍCE PARAMETRŮ: BT 5.3, až 3 h hudby na 1 nabití

Minimální objednávka: 50 ks
Termín dodání: 2 – 3 týdny
Možnosti potisku: laser
Dostupné barvy: černá, červená, modrá, bílá, žlutá 
Materiál k potisku: plast
VÍCE PARAMETRŮ: BT 5.3, handsfree

Minimální objednávka: 50 ks
Termín dodání: SKLADEM - 24 H ( bez loga); do 1 týdne (s logem), 

v případě vyprodání skladu 2 – 3 týdny
Možnosti potisku: potisk, laser
Dostupné barvy: černá
Materiál k potisku: plast
VÍCE PARAMETRŮ: BT 5.2, 3-4 h hudby na 1 nabití, napájecí krabička až na 3 × nabití 

email: obchod@promoteus.cz, tel.: +420 222 932 315 Ceny jsou platné do 1.9.2023

N
e

n
aš

li 
js

te
, c

o
 js

te
 h

le
d

al
i?

 
R

ád
i v

ám
 n

ab
íd

n
em

e 
d

al
ší

 p
ro

d
u

kt
y 

n
e

b
o

 ř
e

še
n

í n
a 

m
ír

u
!

BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA 
VE VLASTNÍCH BARVÁCH

DOTYKOVÁ BEZDRÁTOVÁ TWS 
SLUCHÁTKA, LED DISPLEJ, BT 5.2

NÁHLAVNÍ BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA

Pro nabídku včetně cen nás kontaktujte!



Benefity: 

Multifunkce – Budík, hodiny, rádio, reproduktor
Velká plocha pro potisk
Dlouhá výdrž baterie
Textilní povrch
BT 5.0

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Logo v ceně 100 ks 500 ks

Potisk 1 barva a pozice 253,62 Kč 245,08 Kč 

Benefity: 

Skvělý zvuk (výšky + basy), mini velikost
Pantone barva od 50 ks + celoplošný CMYK
Bluetooth jméno, vlastní jingle (zvuk pro start a 
vypnutí)
TWS funkce (možnost propojení 2 ks do sterea)
Praktická transparentní krabička

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Logo v ceně 100 ks 500 ks

CMYK celoplošně 273,54 Kč 240,13 Kč 

Benefity: 

Mini velikost
TWS funkce (možnost propojení 2 ks do sterea)
Nízká cena
Handsfree
Kovové tělo
BT 5.0

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Logo v ceně 100 ks 500 ks

Laser 145,5 Kč 131,07 Kč 

Minimální objednávka: 50 ks
Termín dodání: 2 – 4 týdny
Možnosti potisku: potisk 1- 4 barvy
Dostupné barvy: černá, světle modrá, červená, šedá
Materiál k potisku: plast + textil
VÍCE PARAMETRŮ: baterie 1200 mAh, AUX, micro SD slot, BT 5.0

Minimální objednávka: 50 ks
Termín dodání: 2 – 4 týdny
Možnosti potisku: laser
Dostupné barvy: černá, modrá, stříbrná, zlatá, rose gold, další barvy na dotaz
Materiál k potisku: kov
VÍCE PARAMETRŮ: výdrž 3 – 4 hodiny na jedno nabití, BT 5.0

Minimální objednávka:  50 ks, menší na dotaz
Termín dodání: SKLADEM - 24 H ( bez loga); do 1 týdne (s logem), 

v případě vyprodání skladu nebo dalších barev 2 – 4 týdny
Možnosti potisku: CMYK, tampon
Dostupné barvy: černá, vlastní PANTONE

Materiál k potisku: ABS plast
VÍCE PARAMETRŮ: BT 5.3, až 3 h hudby na jedno nabití

email: obchod@promoteus.cz, tel.: +420 222 932 315 Ceny jsou platné do 1.9.2023

N
e

n
aš

li 
js

te
, c

o
 js

te
 h

le
d

al
i?

 
R

ád
i v

ám
 n

ab
íd

n
em

e 
d

al
ší

 p
ro

d
u

kt
y 

n
e

b
o

 ř
e

še
n

í n
a 

m
ír

u
!

BEZDRÁTOVÝ REPRODUKTOR
S HODINAMI, BUDÍKEM A FM RÁDIEM

BEZDRÁTOVÝ REPRODUKTOR S TWS 
FUNKCÍ A VYSOKOU KVALITOU ZVUKU

MINI BEZDRÁTOVÝ REPRODUKTOR
S TWS FUNKCÍ A HANDSFREE

Pro nabídku včetně cen nás kontaktujte!



Benefity: 

Lampička – bílé nebo teplé (žluté světlo)
Nastavitelný krk, přímé zapojení do USB A portu
2W reproduktor, BT 5.0
Dotykové ovládání + aplikace v telefonu

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Logo v ceně 100 ks 500 ks

Potisk 1 barva / laser 193,12 Kč 177,29 Kč 

Benefity: 

3 intenzity světla
Nabíjení přes USB
Klip k pevnému uchycení na telefon
Nízká cena

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Logo v ceně 100 ks 500 ks

CMYK 94,67 Kč 83,19 Kč

Benefity: 

Výběr z mnoha barev
Nízká cena
Nastavitelný krk
Přímé zapojení do USB A portu

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Logo v ceně 100 ks 500 ks

Potisk 1 barva 41,52 Kč 21,32 Kč 

Minimální objednávka: 50 ks
Termín dodání: 2 – 4 týdny
Možnosti potisku: laser, potisk
Dostupné barvy: černá, bílá
Materiál k potisku: plast
VÍCE PARAMETRŮ: Připojení: USB A, 2W reproduktor, BT 5.0, dotykové ovládání, 40 
lumenů, nastavitelný krk, bílé / teplé světlo

Minimální objednávka: 50 ks, menší na dotaz
Termín dodání: 2 – 4 týdny
Možnosti potisku: potisk 1- 2 barvy
Dostupné barvy: černá, bílá, žlutá, oranžová, červená, fialová, růžová, zelená, sv. modrá
Materiál k potisku: silikon
VÍCE PARAMETRŮ: tvarovatelný krk, USB napájení

Minimální objednávka: 50 ks
Termín dodání: 2 – 4 týdny
Možnosti potisku: CMYK, potisk
Dostupné barvy: černá, bílá, růžová, světle modrá
Materiál k potisku: plast
VÍCE PARAMETRŮ: 3 úrovně svítivosti, výdrž na 1 nabití: 2 – 3 h

email: obchod@promoteus.cz, tel.: +420 222 932 315 Ceny jsou platné do 1.9.2023

N
e

n
aš

li 
js

te
, c

o
 js

te
 h

le
d

al
i?

 
R

ád
i v

ám
 n

ab
íd

n
em

e 
d

al
ší

 p
ro

d
u

kt
y 

n
e

b
o

 ř
e

še
n

í n
a 

m
ír

u
!

MALÁ PRSTENCOVÁ SELFIE LED LAMPA 
S KLIPEM NA MOBIL

USB LED LAMPIČKAUSB LAMPIČKA S BEZDRÁTOVÝM 
REPRODUKTOREM

3 
in

te
n

zi
ty

 s
vě

tl
a

Pro nabídku včetně cen nás kontaktujte!



Benefity: 

Recyklovaný karton
Solární nabíjení
Slim provedení
Nízká cena

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Logo v ceně: 100 ks 500 ks

Potisk 1 barva 72,42 Kč 65,05 Kč 

CMYK 74,78 Kč 69,36 Kč 

Benefity: 

GPS / GSM lokalizace (vlastní SIM karta)
Záznam zvuku na kartu
Mini velikost
Funkce poplachového hovoru
Integrovaný magnet

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Logo v ceně: 100 ks 500 ks

Potisk 1 barva 197,5 Kč 180,31 Kč 

Benefity: 

Připojení přes Wi-Fi
50× až 1000× zoom
Kompatibilní s iOS, Android, Windows
Pro smartphone, tablet, PC
Vestavěná baterie

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Logo v ceně 50 ks 200 ks

Laser 638,08 Kč 613,98 Kč 

Minimální objednávka: 50 ks
Termín dodání: 2 – 4 týdny
Možnosti potisku: potisk 1 - 4 barvy, CMYK
Dostupné barvy: karton
Materiál k potisku: recyklovaný karton
VÍCE PARAMETRŮ: 8mi místný displej, solární panel

Minimální objednávka: 50 ks, menší na dotaz
Termín dodání: 2 – 4 týdny
Možnosti potisku: laser, potisk
Dostupné barvy: černá + stříbrná
Materiál k potisku: plast + kov
VÍCE PARAMETRŮ: Připojení přes Wi-Fi, 1080p, mobilní aplikace, kompatibilní s iOS, 
Android, Windows

Minimální objednávka: 50 ks, menší na dotaz
Termín dodání: 2 – 4 týdny
Možnosti potisku: laser, potisk
Dostupné barvy: černá
Materiál k potisku: plast
VÍCE PARAMETRŮ: Dobíjení: micro USB, magnetické uchycení, vlastní SIM (není součástí 
balení), slot na micro SD (funkce záznamu zvuku), funkce poplachového hovoru

email: obchod@promoteus.cz, tel.: +420 222 932 315 Ceny jsou platné do 1.9.2023

N
e

n
aš

li 
js

te
, c

o
 js

te
 h

le
d

al
i?

 
R

ád
i v

ám
 n

ab
íd

n
em

e 
d

al
ší

 p
ro

d
u

kt
y 

n
e

b
o

 ř
e

še
n

í n
a 

m
ír

u
!

SOLÁRNÍ KALKULAČKA, RECYKLOVANÝ
KARTON

WI-FI MIKROSKOP PRO SMARTPHONE
/ TABLET / PC, 1000 × ZOOM

PŘENOSNÝ GPS/GSM LOKÁTOR POZICE 
– GPS/GSM TRACKER

Pro nabídku včetně cen nás kontaktujte!



Benefity: 

Tvar a velikost na míru
Vlastní barva nebo celoplošný potisk
Silná samolepící vrstva
Nízká cena

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Logo v ceně 300 ks 1000 ks

CMYK 43,27 Kč 34,78 Kč 

Benefity: 

Antistresová hračka pro všechny
Výběr z mnoha barev

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Logo v ceně 100 ks 500 ks

Potisk 1 barva 89,07 Kč 79,90 Kč 

Benefity: 

Celosvětově oblíbená dětská hračka
Celoplošný CMYK potisk
Výběr z mnoha barev
Snadno omyvatelná

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Logo v ceně 100 ks 500 ks

Potisk 1 barva

CMYK

Minimální objednávka: 300 ks, menší množství na dotaz
Termín dodání: 2 – 4 týdny
Možnosti potisku: CMYK, potisk 1-4 barvy
Dostupné barvy: zákaznická PANTONE
Materiál k potisku: akryl + kov
VÍCE PARAMETRŮ: velikost a tvar dle požadavku zákazníka; silná samolepící vrstva

Minimální objednávka: 100 ks, menší na dotaz
Termín dodání: 2 – 4 týdny
Možnosti potisku: potisk 1 - 4 barvy, CMYK
Dostupné barvy: černá, bílá, červená, modrá, zelená, žlutá, duhová, další na dotaz 
Materiál k potisku: silikon
VÍCE PARAMETRŮ: rozměry: 115 × 115 × 15 mm, 6 × 6 řad bublin

Minimální objednávka: 50 ks
Termín dodání: 2 – 4 týdny
Možnosti potisku: potisk 1 barva, další možnosti na dotaz
Dostupné barvy: černá,, mentolově zelená, červená, světle modrá, bílá, růžová, další 
barvy na dotaz
Materiál k potisku: plast
VÍCE PARAMETRŮ: rozměry: 58 × 58 × 58 mm

email: obchod@promoteus.cz, tel.: +420 222 932 315 Ceny jsou platné do 1.9.2023

N
e

n
aš

li 
js

te
, c

o
 js

te
 h

le
d

al
i?

 
R

ád
i v

ám
 n

ab
íd

n
em

e 
d

al
ší

 p
ro

d
u

kt
y 

n
e

b
o

 ř
e

še
n

í n
a 

m
ír

u
!

FINGER RING + OPĚRKA NA MOBIL,
VE VLASTNÍM TVARU, S CMYK POTISKEM

MAGIC BALL FIDGET SPINNER –
- ANTISTRES

POP IT ANTISTRESOVÁ HRA, ČTVEREC

Pro nabídku včetně cen nás kontaktujte!



Benefity: 

Výběr z mnoha barev
Slap on – samonavíjecí náramek
Reflexní vrstva odráží světlo, zvyšuje viditelnost
Nízká cena

Benefity: 

Zákaznický tvar
Reflexní prvky pro zvýšení viditelnosti v šeru
Lze připnout na batoh nebo na klíče
Výběr z několika barev

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Logo v ceně 300 ks 1000 ks

Potisk 1 barva 32,60 Kč 28,20 Kč 

Benefity: 

Bezpečnostní reflexní prvky
Výběr z několika barev
Nízká cena
Možnost dalších variant karabin a příslušenství

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Logo v ceně 100 ks 500 ks

Potisk 1 barva 32,60 Kč 28,20 Kč 

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Minimální objednávka: 100 ks
Termín dodání: 2 – 4 týdny
Možnosti potisku: potisk 1 – 4 barvy 
Dostupné barvy: žlutá, oranžová, červená, modrá, bílá, zelená, další barvy na dotaz 
Materiál k potisku: PVC
VÍCE PARAMETRŮ: vlastní tvar a velikost 

Minimální objednávka: 100 ks
Termín dodání: 2 – 4 týdny
Možnosti potisku: potisk 1- 4 barvym CMYK, 
Dostupné barvy: žlutá, oranžová, červená, modrá, zelená, bílá, černá, šedá, další na dotaz
Materiál k potisku: polyester
VÍCE PARAMETRŮ: rozměry: 900 × 20 mm

email: obchod@promoteus.cz, tel.: +420 222 932 315 Ceny jsou platné do 1.9.2023

N
e

n
aš

li 
js

te
, c

o
 js

te
 h

le
d

al
i?

 
R

ád
i v

ám
 n

ab
íd

n
em

e 
d

al
ší

 p
ro

d
u

kt
y 

n
e

b
o

 ř
e

še
n

í n
a 

m
ír

u
!

PŘÍVĚSEK NA KLÍČE S REFLEXNÍMI
PRVKY, VLASTNÍ TVAR + POTISK

ŠŇŮRKA NA KRK S REFLEXNÍMI PRVKY

Logo v ceně 100 ks 500 ks

Potisk 1 barva 32,60 Kč 28,20 Kč 

Minimální objednávka: 100 ks
Termín dodání: 2 – 4 týdny
Možnosti potisku: potisk 1 – 2 barvy, další možnosti na dotaz
Dostupné barvy: žlutá, oranžová, modrá, červená, zelená, růžová, další na dotaz
Materiál k potisku: PVC
VÍCE PARAMETRŮ: reflexní vrstva, rozměry 300 × 30 mm

REFLEXNÍ SAMONAVÍJECÍ NÁRAMEK

Pro nabídku včetně cen nás kontaktujte!



Benefity: 

Vlastní barva dle Pantone
Potisk po celé délce
Možnost přizpůsobit rozměry
Nízká cena

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Logo v ceně 100 ks 500 ks

Potisk 1 barva 32,60 Kč 28,20 Kč 

Benefity: 

Výběr z mnoha barev
Nízká cena
Motivuje děti k pohybu

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Logo v ceně 100 ks 500 ks

Potisk 1 barva 32,60 Kč 28,20 Kč 

Benefity: 

Výběr z mnoha barev, vlastní barva
Svítí ve tmě – bezpečnostní prvek
Několik metod brandingu
Nízká cena

Ceny jsou v CZK, bez DPH, EXW Praha. Pro nacenění jiného množství, případně cen dopravy, nás 
kontaktujte. 

Logo v ceně 100 ks 500 ks

Potisk 1 barva 32,60 Kč 28,20 Kč 

Minimální objednávka: 100 ks
Termín dodání: 2 – 4 týdny
Možnosti potisku: potisk 1 – 2 barvy, další možnosti na dotaz
Dostupné barvy: zákaznická PANTONE
Materiál k potisku: polyester
VÍCE PARAMETRŮ: dutinka, standarní rozměry: 1100 × 10 mm

Minimální objednávka: 100 ks, menší na dotaz
Termín dodání: 2 – 4 týdny
Možnosti potisku: CMYK, ražba, potisk
Dostupné barvy: bílá, žlutá, modrá, zelená, růžová, oranžová, další na dotaz
Materiál k potisku: silikon
VÍCE PARAMETRŮ: rozměry dle přání klienta (dětské, dospělé, široké, tenké, …)

Minimální objednávka: 50 ks
Termín dodání: 2 – 4 týdny
Možnosti potisku: laser, potisk
Dostupné barvy: černá, bílá, zelená, červená, modrá, oranžová, další na dotaz
Materiál k potisku: silikon
VÍCE PARAMETRŮ: Krokoměr, vzdálenost, čas 

email: obchod@promoteus.cz, tel.: +420 222 932 315 Ceny jsou platné do 1.9.2023

N
e

n
aš

li 
js

te
, c

o
 js

te
 h

le
d

al
i?

 
R

ád
i v

ám
 n

ab
íd

n
em

e 
d

al
ší

 p
ro

d
u

kt
y 

n
e

b
o

 ř
e

še
n

í n
a 

m
ír

u
!

TKANIČKY DO BOT S POTISKEM HODINKY S KROKOMĚREM FOSFORESCENTNÍ SILIKONOVÝ 
NÁRAMEK

Pro nabídku včetně cen nás kontaktujte!


